
Pozvánka pro vystavovatele

Evropský odborný veletrh podnikatelských nemovitostí 
Mnichov-výstaviště: 6. - 8. října 2025

Evropské místo setkání realitního průmyslu
 

Vážení obchodní přátelé,

rádi bychom Vás pozvali k aktivní účasti vystavovatele, abyste i letos mohli těžit

z našeho úspěšného veletržního konceptu a prezentovali své inovativní projekty.

Mezinárodní veletrh nemovitostí a investic EXPO REAL nabízí dokonalé

prostředí pro networking, navázání spolupráce, výměnu informcí i společné

nabídky řešení. 

S více než 40 000 účastníky ze 75 zemí a 1 800 vystavovateli nabízí veletrh

širokou škálu informací a kontaktních příležitostí na úrovni rozhodovacích

orgánů. Tváří v tvář. Přítomnost realitních společností a mezinárodních

společných stánků vytváří dokonalé prostředí pro výměnu názorů a projektové

diskuse. Kromě networkingu nabízí EXPO REAL komplexní konferenční program

na témata, která se týkají oboru. 

Transform & Beyond by EXPO REAL

Ať už jde o chytré budovy, dekarbonizaci měst a budov, digitalizaci, AI nebo

řešení energetického managementu pro bytové čtvrti: Nová oblast Transform &

Beyond se zaměřuje na hlavní témata budoucnosti a transformace realitního

průmyslu. Pro všechny, kteří chtějí být o krok napřed.

Cenové podmínky účasti

Pronájem řadové výstavní plochy: EUR 595,-/m² (min. plocha 20 m²)

Pronájem rohové výstavní plochy: EUR 635,-/m² (min. plocha 80 m²)

Pronájem ze tří stran otevřené výstavní plochy: EUR 710,-/m² 

Pronájem ze čtyř stran otevřené výstavní plochy: EUR 730,-/m² 

Zápis do katalogu a online médií: EUR 970,-

Odpady a AUMA: EUR 10,50/m²

V ceně jsou 4 vystavovatelksé průkazy za 20m², poté 1 ks za každých 10m²

       Uzávěrka nezávazných přihlášek pro hlavní vystavovatele je 20.3.2025 

Online nezávazná přihláška

Přihlášení je nezávazné, pouze si rezervujete požadovanou plochu. Teprve až v

dubnu obdržíte nabídku na umístění a toto umístění písemně potvrdíte,

stanete se vystavovatelem se smluvními podmínkami.

Obraťte se na nás s důvěrou, rádi Vám spočítáme celkové náklady na účast vč.

realizace expozice.

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 602 00 Brno

vondruska@expocs.cz

Odhlášení: Nechcete již dostávat informaci o tomto veletrhu? odhlaste se prosím.

https://exporeal.net/en/
https://exporeal.net/en/
https://exporeal.net/en/
https://exporeal.net/en/
https://exporeal.net/en/trade-fair/exhibitors/application/prices/
https://exporeal.net/en/trade-fair/exhibitors/application/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

